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Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

3 Tamara Abarca Ms. tamara.abarca@uc.cl 7 nov. 2022 13:53 Completed

2 Alberto Agostini alberto.agostini@uc.cl 7 nov. 2022 13:53 Completed

16 Victor Alvarado Mr. vaalvarado@uc.cl 7 nov. 2022 19:31 Completed

20 Sebastian Diaz Mr. sebdiaz@uc.cl 8 nov. 2022 12:07 Completed

14 Valentina Díaz Ms. valentinadiaztorres@uc
.cl Estudiante 7 nov. 2022 14:52 Completed

7 Moises Donoso Mr. moiss.donoso@uc.cl Estudiante 7 nov. 2022 14:22 Completed

19 Rodrigo Enríquez Mr. renriqueza@uc.cl
Estudiante de la
Pontificia Universidad
Católica de Chile

8 nov. 2022 10:31 Completed

1 Mario Flores Mr. mbflores3@uc.cl 7 nov. 2022 13:52 Completed

17 Eloy Garcia Mr. eloy.garcia@uc.cl PUC biomédica 7 nov. 2022 23:36 Completed

5 Joaquín López
Robertson Mr. jlpez@uc.cl 7 nov. 2022 14:16 Completed

8 David Lorca Mr. david.lorca@uc.cl Estudiante 7 nov. 2022 14:23 Completed

13 Matias Marambio Mr. mimarambio@uc.cl Ex-alumno UC 7 nov. 2022 14:47 Completed

22 Catalina Miranda Ms. ccmiranda1@uc.cl 8 nov. 2022 17:44 Completed

11 Walter Naranjo Dr. wnaranjo@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 7 nov. 2022 14:29 Completed

18 Isaias Navarro Mr. isaas.navarro@uc.cl
Estudiante Electrica
Pontificia Universidad
Catolica

8 nov. 2022 7:33 Completed

9 Christian Oberli Prof. obe@uc.cl 7 nov. 2022 14:26 Completed

4 Gabriel Olguín Mr. giolguin@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 7 nov. 2022 13:59 Completed

21 Valentina Pailamilla Ms. vapailamilla@uc.cl Estudiante 8 nov. 2022 16:37 Completed



12 Diego Pérez Mr. dpereu@uc.cl PUC 7 nov. 2022 14:35 Completed

10 Francisco Rubio Mr. fvrubio@uc.cl PUC 7 nov. 2022 14:28 Completed

15 Tomas Salvadores Mr. tisalvadores@uc.cl 7 nov. 2022 16:33 Completed

6 Matias Solis Lara Mr. m.solis.lara@uc.cl PUC 7 nov. 2022 14:17 Completed


